

JH Invest 3 A/S
Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr. 28 15 60 14

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/03 2018

Jørgen Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Invest 3 A/S
Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr.: 28 15 60 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Inger Høi, formand
Jørgen Høi
Christian Høi

Direktion

Jørgen Høi

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.866.194, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 16.910.807.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(118.553)	(35)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(1.812.163)	362
Finansielle indtægter	2	355.883	693
Finansielle omkostninger	3	(291.361)	(183)
Resultat før skat		(1.866.194)	837
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(1.866.194)	837
Foreslået udbytte		760.000	750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(449.808)	362
Overført resultat		(2.176.386)	(275)
		(1.866.194)	837

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	6.184.478	7.997
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.184.478</u>	<u>7.997</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.184.478</u>	<u>7.997</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.049.225	1.030
Selskabsskat		46.076	57
Tilgodehavender		<u>1.095.301</u>	<u>1.087</u>
Værdipapirer		17.023.006	16.255
Værdipapirer		<u>17.023.006</u>	<u>16.255</u>
Likvide beholdninger		<u>2.112.391</u>	<u>3.505</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.230.698</u>	<u>20.847</u>
Aktiver i alt		<u>26.415.176</u>	<u>28.844</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	450
Overført resultat		15.650.807	17.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>760.000</u>	<u>750</u>
Egenkapital		<u>16.910.807</u>	<u>19.527</u>
Anden gæld		<u>9.504.369</u>	<u>9.317</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.504.369</u>	<u>9.317</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.504.369</u>	<u>9.317</u>
Passiver i alt		<u>26.415.176</u>	<u>28.844</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	449.808	17.827.193	750.000	19.527.001
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	(449.808)	(2.176.386)	760.000	(1.866.194)
Egenkapital 31. december 2017	500.000	0	15.650.807	760.000	16.910.807

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	(1.791.199)	383
Afskrivning af goodwill	(20.964)	(21)
	<u>(1.812.163)</u>	<u>362</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	19.000	15
Andre finansielle indtægter	336.883	521
Kursreguleringer	0	157
	<u>355.883</u>	<u>693</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	186.164	183
Kursreguleringer omkostninger	105.197	0
	<u>291.361</u>	<u>183</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>7.546.833</u>	<u>7.547</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>7.546.833</u>	<u>7.547</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	449.808	88
Årets resultat	(1.791.199)	383
Afskrivning på goodwill	<u>(20.964)</u>	<u>(21)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(1.362.355)</u>	<u>450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.184.478</u>	<u>7.997</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Knud Høi A/S	Brabrand	30 %
Knud Høi Ejendomme ApS	Brabrand	33 %